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A PARTAGER

YV Portion de frites 7
Portion of French fries
Portion Pommes Frites

V Tapenade d'olives noires de Kalamata 10
CroGtons a I'huile d'olive
Kalamata black olive tapenade | Olive oil croutons
Paste aus schwarzen Kalamataoliven | Croditons mit Olivendl

V' Houmous a la courge & pain pita 11
Pumpkin hummus & pita bread
Kiirbis-Hummus & Pitabrot

Ailerons de poulet épicés & sauce BBQ 6 pieces 19
Spicy chicken wings & BBQ sauce
Pikante Hdhnchenfliige & BBQ-Sauce

Crevettes croustillantes teintées au charbon de bambou 22
Mayonnaise curry au citron vert 6 pieces
Crispy shrimps tinted with bamboo charcoal & lime curry mayonnaise

Knusprige Krevetten in Bambuskohle & Limetten-Curry-Mayonnaise

Ardoise de saumon fumé & blinis 24
Plate of smoked salmon & blinis
Gerducherter Lachs auf Shieferplatte & Blinis

V Planchette de fromages suisses 18
Plate of Swiss cheese | Gemischte Kdseplatte aus der Schweiz

Planchette de charcuterie 22
Plate of mixed charcuterie | Aufschnittplatte

Planchette mixte de charcuterie & fromages suisses 22
Plate of mixed charcuterie & Swiss cheese
Aufschnittplatte & Kdseplatte aus der Schweiz

Allergies & intolérances : Nos équipes se feront un plaisir de vous renseigner sur les ingrédients de nos plats



PLATS

7 Salade César 19
Sucrine, poulet pané, ceuf dur, Parmesan, bacon & sauce aux anchois
Romaine Lettuce, chicken, hard-boiled egg, Parmesan, bacon & anchovy sauce
Rémersalat, Hdhnchen, hartgekochtes Ei, Parmesan, Speck & Sardellensauce

V Soupe de saison 15
Seasonal soup | Saison-Suppe

V Pates artisanales du moment 26
Freshly prepared pasta
Frische hausgemachte Pasta

Burger de beeuf, bun du Boulanger & frites 28
Fromage a raclette, rosti & mayonnaise a I'huile de truffe

Beef burger & French fries | Raclette cheese, rosti & truffle oil mayonnaise
Rindfleischburger & Pommies frites | Raclettekdse, Rosti & Mayonnaise mit Triiffel6l

V Burger végétarien, bun du Boulanger & frites 25
Galette de légumes, fromage a raclette & yaourt aux herbes
Veggie Burger & French fries | Vegetable patty, raclette cheese & herb yogurt
Vegetarischer Burger & Pommes frites | Gemtisepuffer, Raclettekdse & Kréiuterjoghurt

Focaccia Club Sandwich aux crevettes & frites 26
Mayonnaise Tandoori, sucrine, ceuf dur, coriandre & zeste de citron

Focaccia Club Sandwich with shrimps & French fries
Tandoori mayonnaise, lettuce, hard-boiled egg, coriander & lemon zest

Focaccia Club Sandwich mit Krevetten & Pommes frites
Tandoori Mayonnaise, R6mersalat, hartgekochtes Ei, Koriander & Zitronenzest

Tartare de boeuf a I'asiatique, toasts & frites 1509 27
Sauce Hoi Sin, sésame, sake, gingembre & noix de cajou

Asian beef tartare, toasts & French fries

Hoi Sin sauce, sesame, sake, ginger & cashew nuts

Asiatisches Rinds-Tatar, Toasts & Pommes frites
Hoi Sin Sauce, Sesam, Sake, Ingwer & Cashewn(isse

\s Proposition végétarienne ’Option végétarienne disponible
Provenances : Beeuf, Porc, Poulet : Suisse | Saumon : Pologne | Crevettes : Vietnam - Chili
Les prix sont en francs suisses - Services & TVA inclus



DESSERTS

Brownie maison aux noix & sauce caramel
Homemade brownie with walnuts & caramel sauce
Hausgemachter Nuss-Brownie & Karamellsauce

Cookies maison
Homemade cookies
Haugemachte Cookies

Assortiment de mini-patisseries
Selection of mini-pastries
Auswahl von kleine Gebdickkreation

Glace artisanale en gobelet

Chocolat, Caramel Fleur de sel, Vanille & Stracciatella
Chocolate, Caramel Fleur de sel, Vanilla & Stracciatella

Shokolade, Karamell Fleur de sel, Vanille & Stracciatella

Sorbet artisanal en gobelet
Framboise, Abricot, Fraise & Mangue
Raspberry, Apricot, Strawberry & Mango
Himbeere, Aprikose, Erdbeere & Mango

Extra Chantilly

Extra Alcool

Les prix sont en francs suisses - Services & TVA inclus

1 piece

110ml

110ml

2dl
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BIERES

PRESSIONS
Heineken (5% - Pays-Bas) 25cl
Panaché - Heineken & Romanette 25cl

BOUTEILLES

Calanda sans alcool - Suisse

Cardinal Spéciale - 5.2% - Suisse

Heineken - 5% - Pays-Bas

Erdinger Weissbier - 5.3% - Allemagne
Desperados - 5.9% - France

Le Déluge - IPA 7.2% - Brasserie du Haut-Lac, Vevey

LAmbrouille - Ambrée 6.5% - Brasserie du Haut-Lac, Vevey

APERITIFS

Martini : Blanc | Rouge | Dry
Pastis 51 | Ricard | Suze | Campari

Kir au Chardonnay Romand - Cave Dizerens, Lavaux

Aperol Spritz | Hugo Spritz

Les prix sont en francs suisses - Services & TVA inclus

50cl

50cl

33dl
33cl
33dl
33cl
33dl
33dl

33cl

4cl
4cl
10cl

20cl
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Q VINOTHEQUE

BLANCS

Chardonnay Romand - A.0.C.
Cave Dizerens, Lavaux, Suisse

St-Saphorin Le Louchy - A.0.C.
Cave des Rois, Lavaux, Suisse

Pinot Grigio
Istituto Agrario, San Michele All'Adige, Italie

ROSES

Gamaret - Vins de Pays
Cave Dizerens, Lavaux, Suisse

Chateau Maravenne - A.0.C. | Vin Bio
Chateau Maravenne, Cotes de Provence, France

ROUGES

Vignefol - Vins de Pays
Cave Dizerens, Lavaux, Suisse

Chateau de Ricaud - Bordeaux Sup.
Domaine Alain Thienot, Cadillac, France

Le Roselle - Ripasso Classico Sup.
Domaine Venti, Negrar, Italie

PETILLANTS

Chassel’ice
Cave des Rois, Lavaux, Suisse

Prosecco Millesimato Extra Dry
Vinopera srl Bervini, Chions, Italie

Champagne Brut Réserve Cuvée
Veuve Clicquot Ponsardin, Reims, France

Champagne Rich

Veuve Clicquot Ponsardin, Reims, France

Demandez plus d'informations sur les millésimes disponibles au Maitre d'Hotel

10cl

10cl

10cl

10cl

10cl

10cl

10cl

10cl

10cl

10cl

10cl

10cl

10

10

10

10

20

23

75¢c 52
70cl 54
75cl 68
75¢cl 52
75c 65
75c 52
75c 52
75c 69
75cl 52
75c 54
75cl 135
75cl 160



% MINERALES & SODAS

Henniez : Bleue | Verte

Evian | San Pellegrino

Perrier

Jus de pomme Ramseier

Coca Cola: Original | Light | Zéro

Fanta | Sprite | Rivella : Rouge | Fusetea : Pache | Citron
Orangina

Schweppes : Tonic | Bitter Lemon | Ginger Ale
Fever-Tree : Ginger beer

Red Bull

Sanbittéer Rosso

Sirop Monin
Grenadine | Menthe | Citron | Péche | Fraise | Framboise

Diabolo : Limonade Romanette & sirop Monin

Y’ BOISSONS FRUITEES

Nectar de fruits Michel
Abricot | Ananas | Péche | Pink Grapefruit

Jus de fruits Michel : Orange Premium | Tomate
Boisson fruitée Michel : Cranberry

Jus de fruits frais : Grapefruit | Orange

Les prix sont en francs suisses - Services & TVA inclus

50cl
50cl
33l
33cl
33l
33d
25cl
20cl
20cl
25cl
10cl

30cl

30cl

20cl

20cl
20cl

20cl
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0% CAFES g
Café | Espresso | Ristretto | Décaféiné

Verre de lait | Glass of milk

Chocolat chaud | Hot chocolate : Caotina ou Ovomaltine

Espresso Macchiato

Renversé | Coffee & milk

Cappuccino

Double Espresso | Latte Macchiato

FORMULE GOURMANDE

1 Patisserie du jour + 1 Boisson chaude (non-alcoolisée) a choix
1 Pastry of the day + 1 Hot drink (non-alcoholic) to choose

il A

THESSIROCCO  \@/

Certifiés BIO - Théiére

Noirs : Darjeeling | English Breakfast | Earl Grey | Black Chai | Ceylon Decaf
Verts & Blanc : Japanese Sencha | Jade Oolong | Green Tropic | White Peach

Tisanes : Rooibos Tangerine | Moroccan Mint | Piz Palii | Verbena | Red Kiss

Les prix sont en francs suisses - Services & TVA inclus
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